
Kaposfő község Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelete 

Egyes szabálysértési rendelkezések hatályon kívül helyezéséről 
 

 
Kaposfő  Község Önkormányzat Képviselőtestülete A szabálysértésekről, a szabálysértési 
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254.§ (2) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1)  bekezdés  a./pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a 
közterületek tisztántartásáról szóló, -15/2008.(XII.19.) rendelettel módosított- 4/2005. (II. 28.) 
önkormányzati rendeletet 54.§ (1)-(3) bekezdéseit hatályon kívül helyezi. 
 

2. § 
 

Az ebtartásról szóló11/2007. (IX. 27.) önkormányzati rendeletet 8.§-át hatályon kívül helyezi. 
 

3. § 
 

A települési folyékony hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló, többször módosított 
12/2004. (XII. 16.) önkormányzati rendeletet 10.§ (1) bekezdését hatályon kívül helyezi. 
 

4.§ 
 
Az állati hulladék ártalmatlanításáról szóló 18/2005.(XII.29.) önkormányzati rendelet 7.§-át 
hatályon kívül helyezi. 
 

5.§ 
 
A parlagfű irtásáról szóló 4/2001.(IX.25.) önkormányzati rendelet 5.§-át  hatályon kívül 
helyezi. 
 

6.§ 
 

A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló,-többször módosított-7/2000.(IX.28.) 
önkormányzati rendelet 15.§-át hatályon kívül helyezi. 
 

7.§ 
 

A helyi címer és zászló alapításáról és használatának rendjéről szóló -15/2008.(XII.19.) 
rendelettel módosított- 3/1995.(I. 24.) önkormányzati rendelet 9.§-át hatályon kívül helyezi. 
 
 
 
 
 
 



8. § 
 

Kaposfő Község helyi értékei védelmének szabályairól szóló-11/2008.(X.30.) rendelettel 
módosított-7/2004.(IV.23.) önkormányzati rendelet 15.§-át hatályon kívül helyezi. 
 

9.§ 
 
A kéményseprőipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 2/2009.(II.19.) 
önkormányzati rendelet 8.§-át hatályon kívül helyezi. 
 

10.§ 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
             Sztányi Tibor                Dr. Gazdóf Angéla 
  polgármester      címzetes főjegyző 
 
 
Kihirdetve: 
 
 
Kaposfő, 2012. április 27. 
 
 
         Dr. Gazdóf Angéla 
         címzetes főjegyző 
 
 
 
 


